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НАС МБД ДООЕЛ Скопје, Компанија со дејност трговија на големо и мало со цврсти, течни и гасовити горива и производи, објавува оглас за вработување на следна позиција:


[bookmark: _GoBack]ПРОДАВАЧ НА БЕНЗИНСКА / ПЛИНСКА ПУМПА



Потребни квалификации:

· Подготвеност за работа во 3 смени
· Возачка дозвола Б / Ц – категорија 
· Основно познавање на MS Office и работа со компјутер и фискална каса
· Одговорност за водење на сменска документација (фактури, испратници, итн.)
· Претходно работно искуство на иста или слична позиција не е потребно
· Љубезност
· Уредност
· Точност
· Лојалност
· Чесност
· Проактивност
· Организираност
· Ефикасност
· Комуникативност
· Тимски работник




Ние нудиме стабилни и навремени месечни примања

Вашата Биографија (CV) можете да ја доставете  користејќи го полето „Аплицирај веднаш“ или на следна е-маил адреса nasmbd@yahoo.com или пратете смс порака на 072 222 737

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
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